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CGT Université de Grenoble
COMPTES FINANCIERS 2021

Comptes validés par I'AG des adhérent-es du 12/12/2023 apres avis de la Commission Financiere de Controle
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Compte de résultat

DEPENSES RECETTES

[ I-FONCTIONNEMENT | [ 1-rRessouRces ]
Achats matériel 88,18 € Subventions 3370,15 €
Documentation 0,00 € Dons 0,00 €
Reproduction 44,95 € Remboursements divers 2 667,20 €
Abonnements 435,00 € Vente Matériel syndical 0,00 €
Assurance 0,00 € SOUS-TOTAL | 6 037,35 €
SOUS-TOTAL | 568,13 €

Déplacements 1622,28 € FNI et Cotisations collectés 40 054,94 €
Frais d'Instances syndicales 0,00 € Rejet prélévement cotisation -202,18 §
Frais de vie syndicale 465,07 € Régularisation impayé 26,96 €
Formation syndicale 0,00 €
Congres 315,00 €
Convivialité 360,44 €
Solidarité 0,00 € SOUS-TOTAL Il 39 879,72 €
Divers 0,00 €
SOUS-TOTAL II 2762,79 €
| WI-FNIetCOTISATIONS reversésaFERCSup | Revenus financiers 53,50
Reversement cotisations 33 845,36 €
Cotisations U 0,00 €
SOUS-TOTAL Il 33 845,36 €
Remboursements cotisations 37,38 €
| W-FRAISBANCARES |
Frais bancaires 481,96 €
SOUS-TOTAL IV 481,96 €
TOTAL DEPENSES 37 695,62 € TOTAL RESSOURCES 45 970,57 €

RESULTAT 8274,95 €



ACTIF

Actif financier (livret)

SOUS-TOTAL |

SOUS-TOTAL 11

Caisse de gréve
Disponibilités (Cpte courant)
SOUS-TOTAL Il

TOTAL DEPENSES

10 315,97 €

10 315,97 €

0,00 €

8 942,56 €
14 955,32 €
23 897,88 €

34 213,85 €

Année N Année N-1

10 265,47 €

8 942,56 €
15 673,43 €

PASSIF
Année N Année N-1
Fonds syndicaux 16 996,34 € 13918,02 €
aisse de gréeve 8 942,56 € 8 942,56 €
Résultat 8 274,95 € -2 548,50 €
SOUS-TOTAL | 34 213,85 €

SOUS-TOTAL II 0,00 €|
0,00 €|

TOTAL RESSOURCES 34 213,85 €




Tableau des ressources

RESSOURCES

Subventions

Dons

Remboursements divers

Vente Matériel syndical
SOUS-TOTAL |

FNI et Cotisations collectés
Rejet prélévement cotisation
Régularisation impayé

SOUS-TOTAL II

Revenus financiers

Reversement cotisations
Remboursements cotisations

SOUS-TOTAL Il

TOTAL

—

3370,15 §
0,00 §
2 667,20 §
0,00 §
6 037,35 €

40 054,94 €
-202,18 €
26,96 €

39 879,72 €

53,50

-33 845,36 €
-37,38 §

-33882,74 €

12 087,83 €




